
                                                                                                                                  

                                                      UCHWAŁA NR XVI/2/20 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia  30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przekazania petycji z dnia 28 listopada 2019 r. według właściwości do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Kancelarii Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, Komisji Nadzoru Finansowego, Rzecznika Finansowego, 

Rzecznika Praw Obywatelskich oraz klubów poselskich Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w zw. z art. 9 ust. 2 i art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 28 listopada 2019 r. przedłożoną przez adwokat Renatę Sutor 

przekazuje się według właściwości do rozpatrzenia Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej, 

Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej, Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Komisji 

Nadzoru Finansowego, Rzecznikowi Finansowemu, Rzecznikowi Praw Obywatelskich oraz 

klubom poselskim Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Poinformować osobę wnoszącą petycję o treści niniejszej uchwały poprzez jej 

przekazanie na adres wskazany w treści petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

      Przewodniczący Rady  
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

       Piotr Warchlewski 
 

 

 

 

 

 

 


